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Sponsoraftale med Region Varde Elitesport

Aftalens løbetid og beløb størrelse

Aftalen gælder for 2019, 2020, 2021 og 2022 med et beløb på 100.000 kr. pr. år.

Baggrund for aftalen

Region Varde Elitesport er organisationen bag Outrups Speedways elitehold, som i 2016–2018 har præsteret to DM 
guldmedaljer og 1 sølvmedalje. Region Varde Elitesports hjemmebane (Varde Motor Arena) er en af Danmarks 
bedste speedwayarenaer, og U21 VM 2018 blev afviklet der. Varde Motor Arena er blevet anerkendt af den 
internationale motorunion (FIM), som har givet en tre-årig blank godkendelse til afvikling af internationale 
speedwaystævner.

Region Varde Elitesport har de seneste år oplevet en stor fremgang i antallet af tilskuere og en øget mediedækning 
i bl.a. TV og sociale medier. 

Sponsoraftalen er en forlængelse af et banesponsorat på 50.000 kr. om året i 2015-2018 og et holdsponsorat – 
Team No. 1 – på 25.000 kr. om året i 2017 og 2018.

Sponsoraftalen for 2019-2022 er fordelt med 75.000 kr. til banesponsorat og 25.000 kr. til Team No. 1.

Modydelser

Med banesponsoratet får Varde Kommune sit navn og logo vist på fast skilt på banemidten, i programmer og andet 
trykt materiale, på TV Skærme i VIP Telt samt på Region Varde Elitesports profiler på sociale medier.

Med Team No. 1 får Varde Kommune speakeromtale flere gange under samtlige stævner, og visning med navn og 
logo på bander, ved ind- og udgang samt i ryttergården, samt på TV Skærme i VIP Telt. Desuden modtager Varde 
Kommune 20 billetter til hver match.

Brandingværdi for Varde Kommune

Med sponsoraftalen får Varde Kommune både lokal og landsdækkende eksponering, som kan forbindes til Region 
Varde Elitesports succes.  

Billetter til Region Varde Elitesports matches udloddes via Facebook til Varde Kommunes borgere. Herved opnås 
positiv branding i forhold til borgere, som får mulighed for at komme gratis til en speedwaymatch. Der har under 
den hidtidige aftale været stor efterspørgsel på de udloddede billetter. 

Evaluering af aftalen

En gang om året (december) evalueres sponsoraftalen. Ved evalueringen vurderer Varde Kommune 
brandingværdien af aftalen og de konkrete modydelser.

Region Varde Elitesport indsender til brug for evalueringen fotodokumentation af eksponeringen af Varde 
Kommune i forhold til både banesponsoratet og Team No. 1. sponsoratet. 
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Udvalget for Økonomi og Erhverv Region Varde Elitesport


